
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LUCCA

DELIBERAZIONE GIUNTA CAMERALE N. 60 DEL 23/09/2013

OGGETTO: RATIFICA DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE N. 324 DEL 4.9.2013 - 
AUTORIZZAZIONE AL SEGRETARIO GENEALE A SVOLGERE FUNZIONI DI 
COMMISSARIO DI ESAME PER LA COPERTURA DI 1 POSTO DI DIRIGENTE NELLA 
CCIAA DI PISA.

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione dell'Ente vigenti che disciplinano, tra 
l'altro, le funzioni della Giunta;

Il  Presidente comunica che si  è reso necessario  adottare  una propria  Determinazione 
Presidenziale per autorizzare il Segretario Generale ad accettare l'incarico di commissario 
di esame del concorso pubblico per l'assunzione di un dirigente a tempo indeterminato  
presso la Camera di Commercio di Pisa;

LA GIUNTA CAMERALE

- udito quanto riferito dal Presidente;

- vista la Determinazione Presidenziale n. 324 adottata in data 04.09.2013 e ravvisati  i  
motivi di urgenza che ne hanno determinato l'assunzione;

- ad unanimità di voti;

DELIBERA

1.- di ratificare la Determinazione Presidenziale n. 324 del 04.09.2013 con cui si autorizza 
il  Segretario  Generale,  Dr.  Roberto  Camisi,  ad  accettare  l'incarico  di  commissario  di 
esame del concorso pubblico per l'assunzione di un Dirigente a tempo indeterminato della  
Camera di Commercio di Pisa.    

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Dina Pierotti Dr. Claudio Guerrieri


	OGGETTO: RATIFICA DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE N. 324 DEL 4.9.2013 - AUTORIZZAZIONE AL SEGRETARIO GENEALE A SVOLGERE FUNZIONI DI COMMISSARIO DI ESAME PER LA COPERTURA DI 1 POSTO DI DIRIGENTE NELLA CCIAA DI PISA.

